Technická
informace
TI 256P/00/cs
Oblasti použití
• Měření tlaku, hladiny nebo diferenčního
tlaku plynů, par a kapalin
• Měřicí rozsahy od 1 mbar do 40 bar
• Jmenovitý tlak do 420 bar

PMD 230-
PMD 350-
objednací kód
objednací kód
12
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Schéma pro objednání
FMD 230
Čelně lícovaná keramika
Certifikát
A Standardní provedení (s kabelovou průchodkou Pg 13,5 IP 65)
C EEx ia IIC T4/T6, FTZÚ Radvanice; Pg 13,5
K Standardní provedení (kabelový vstup M 20 x 1,5)
L EEx ia IIC T4/T6; M 20 x 1,5
S Standardní provedení (kabelový vstup NPT 1/2")
5 Standardní provedení (kabelový vstup G 1/2“)
Hlavice (typ T5)** / elektronika / komunikační protokol / displej
S LC displejem Bez displeje
A Výstup 4...20 mA / INTENSOR (T) E Výstup 4...20 mA / INTENSOR (L)
B Výstup 4...20 mA / HART (U) H Výstup 4...20 mA / HART (M)
C Výstup 4...20 mA (W) S Výstup 4...20 mA (N)
**v závorkách kódy pro hlavici T4
Snímač, jmenovitá hodnota (jmenovitý tlak)
Keramické čidlo (ve styku s médiem):
2D 100 mbar (16 bar)
3F 500 mbar (max. 100 bar)
3H 3000 mbar (max. 100 bar)
Kalibrace a jednotky
1 Kalibrováno od 0 do jmenovité hodnoty v mbar/bar, lineárně
2 Kalibrováno od 0 do jmenovité hodnoty v kPa/MPa, lineárně
3 Kalibrováno od 0 do jmenovité hodnoty v mm H2O, lineárně
9 Počáteční hodnota, koncová hodnota a jednotka udány popisem, např. %,
m3/hod; lineárně nebo odmocnina
Vybavení
EA bez příslušenství
EC 1 odvzdušňovací ventil, nerez ocel 17346
Těsnění čidla (ve styku s médiem)
1 FPM-Viton
3 těsnicí kroužek z Hastelloy C-4 opláštěný PTFE, od pabs 900 mbar
4 EPDM
6 FPM-Viton pro aplikace s kyslíkem
7 Kalrez
Připojovací kus “–” 1/4 - 18 NPT (dle DIN 19213, ve styku s médiem)
A Oválná příruba, M 10 (M 12 pro PN 420), ocel C22.8
B Oválná příruba, 7/16 - 20 UNF, ocel C22.8
C Oválná příruba, M 10, nerez ocel 17350
D Oválná příruba, 7/16 - 20 UNF, nerez ocel 17350
F Oválná příruba, 7/16 - 20 UNF, Hastelloy C
Připojovací kus “+” (keramické čidlo ve styku s médiem a
příruba)
Norma, jmenovitý rozměr, jmenovitý tlak, materiál příruby
Příruba, připojovací rozměry dle DIN 2501
BK DN 80 PN 40, nerez ocel 17350
BM DN 80 PN 40, pokryta vrstvou ECTFE
BN DN 80 PN 40, Hastelloy C
BR DN 100 PN 40, nerez ocel 17350
BS DN 100 PN 40, pokryta vrstvou ECTFE
BT DN 100 PN 40, Hastelloy C
41,3
41
ø160 / 8 x ø22 (ø190 / 8 x ø26)
ø200 (ø235) 2
4
(2
6
)
2
1
0
1/ -18 NP T4
M 10
/ -20 U NF7